
VINTER/VÅR 2012

Teaterforestillinger 
for barnefamilier

Aktivitetshuset EPA og Sarpsborg-bibliotekene presenterer



PROGRAM
Aktivitetshuset EPA, lørdag 21. januar kl. 13.00

”Veslefrikk med fela” – Askeladden friteater
Bli med inn i den spennende historien om fattiggutten 
Veslefrikk. Etter tre lange år i arbeid hos lensmannen, 
legger Veslefrikk i vei med tre skilling i lomma. En freidig 
og godhjertet Veslefrikk gir bort sine skilling i medynk 
etter hvert som han møter tre fattigmenn som alle ber 
om en skilling hver. Veslefrikk skal få et ønske for hver 
skilling han har gitt bort. Han ønsker seg bl.a. ei magisk 
fele og ei børse som treffer alt den peker på. Etter en lang 
natt i tung søvn, våkner Veslefrikk opp med fela og børsa 
ved sin side. 
Passer best for barn fra 3 år. Varighet ca 45 minutter.

Aktivitetshuset EPA, lørdag 4. februar kl. 13.00

“Karius & Baktus” - Barnehageteateret 
Tradisjonsrike historien basert på boka av Thorbjørn 
Egner om de to tanntrollene som bor i tennene til Jens, 
og som elsker loff med sirup på. Barnehage teateret er 
tro mot Egners tekst, men det gis rom for improvisasjon 
og deltagelse. 
Passer best for barn i førskolealderen. Varighet ca 45 
minutter. 
 
Sarpsborg Hovedbibliotek, lørdag 11. februar kl 13.00

 ”SHAMA SHAMA” – en familieforestilling med Kouame Sereba
Eventyr, sang og musikk fra Vest-Afrika. Musikeren Kouame Sereba kommer fra Elfenbenskysten. Han for-
midler en musikkform som har gått i arv fra far og mor til sønn gjennom generasjoner. Forestillingen byr på 
både trommer, sang og dans. Afrikanske sanger blir sunget for og sammen med publikum, kombinert med 
klapping i forskjellige rytmer. Rytmene lekes fram ved stemmebruk, klapping, tramping og bruk av trommer 
og andre rytmeinstrumenter. 
Passer for alle fra 3 år. Varighet ca 40 minutter. 

Aktivitetshuset EPA, lørdag 3. mars kl.13.00 
”Rødhette og ulven” – Dårekisten teater
Her møter vi Rødhette som skal besøke sin syke bestemor. På veien dit møter hun den store stygge ulven. 
Hva skjer når den store stygge ulven kommer fram til bestemor før Rødhette rekker å komme dit?
Passer for barn fra 2 år og oppover. Varighet ca 30 min. 



Tune bibliotek, torsdag 22. mars kl.18.00 

”Prøysenpostei” – en familieforestilling med Torunn Tusj
Torunn har med seg en musiker. Sammen lager de en morsom, koselig og musikalsk familieforestilling. De 
leker med Prøysens kjente tekster så det oppleves som en ”skattejakt” for publikum – både barn og voksne. 
Musikk hele veien, sang, dukketeater, fortellerteater, teatersminke, gitar, trombone og afrikanske trommer 
er noe av det publikum får oppleve i denne forestillingen.
Passer for alle fra 3 år. Varighet ca 40 minutter

Aktivitetshuset EPA, lørdag 14. april kl.13.00

”Kaninen Klok” – Gustav Holberg - GRATIS FORESTILLING!
I Tibet har de en meget lang tradisjon for fortellinger om den kloke kaninen. I følge tradisjonen er kaninen 
et symbol på de svake i samfunnet og hvordan de svake kan overvinne de sterke, med kløkt og klokskap. 
Men ofte er kaninen for klok for sitt eget beste og havner likevel i knipe. Historiene er meget underholdende, 
med gode poenger, tusenvis av år gammel visdom og massevis av god gammeldags slapstick. 
Passer  for barn fra 6 år og oppover. Varighet ca 45 min. 

BILLETTSALG
Billetter til alle forestillinger koster kr 30,- for barn og 
voksne. På Aktivitetshuset EPA starter billettsalget 
kl. 12.00 ved inngangen. Billetter til forestillinger på 
biblioteket: Forhåndssalg og ved inngang, på den 
avdeling forestillingen blir vist. NB! Begrenset antall 
billetter.

Kontakt oss gjerne:
Sarpsborg hovedbibliotek: 	 tlf 69 11 60 70
Skjeberg områdebibliotek: 	 tlf 69 11 64 78
Tune områdebibliotek:            	 tlf 69 11 68 70
Aktivitetshuset EPA: 		  tlf 69 12 41 00/06

Du kan få tilsendt programmet på e-post ved å skrive 
til: beate.aamodt@sarpsborg.com

Informasjon om forestillingene vil bli lagt ut på våre 
nettsider under: 
		  www.sarpsborg.com/bibliotek 
		  www.sarpsborg.com/aktivitetshuset

Med forbehold om endringer i programmet.



Eventyrstunder 
på Sarpsborg-bibliotekene 

våren 2012

Eventyrstund på biblioteket er gleden av å dele de 
skattene som ligger i fortellinger, sanger, rim og regler. 

Dette er et tilbud til barnehager. Barnehagene 
kontakter den bibliotekavdelingen de ønsker å få 
eventyr­stunden på. Sammen finner vi dag og tid og 
gjør avtale. 

Åpent tilbud, men begrenset kapasitet. Gratis. 
For barn 3 - 6 år. Maks 30 barn. Varighet: ca 30 min. 
Gjelder perioden uke 9 – 17. 

Kontakt oss:
Sarpsborg hovedbibliotek: 	 tlf 69 11 60 70
Skjeberg områdebibliotek: 	 tlf 69 11 64 78
Tune områdebibliotek: 		  tlf 69 11 68 70

Vinterferien 20. – 25. februar: Bibliotekene  arrangerer 
høytlesning og andre aktiviteter 

Mer informasjon om disse og andre tilbud etter hvert.
Følg med på nettsiden vår: www.sarpsborg.com/bibliotek
	

Språket er det viktigste verktøyet  -  høytlesning 
og samtale. Vi krydrer med dramatisering og har 
med oss gjenstander barna møter i fortellingen. 
Dette åpner for veien inn i fortellingen, for 
fantasien og setter samtalene i gang. 

Etterpå kan dere lese, låne, tegne og spille spill 
hos oss.


